
 
Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano III | Nº 122 | 08 de Janeiro de 2014 

 
 
 

RESUMO DO DIÁRIO 
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gestor: Agostinho Paz de Lira Neto 

 

 

Leia o Diário Oficial do 
Legislativo na Internet 

ACESSE 
www.guanambi.ba.leg.br 

LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014 

Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA DE OLIVEIRA CARDOSO.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 66F5-6C87-97CC-DF91.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

R
IA

N
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
A

R
D

O
S

O
. P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:
44

3 
e 

ut
ili

ze
 o

 c
ód

ig
o

66
F

5-
6C

87
-9

7C
C

-D
F

91
.



2  
 

SEXTA-FEIRA 
03 DE DEZEMBRO DE 2014 
ANO III – Nº  122 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014 

 
O Pregoeiro da Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, comunica aos interessados que fará realizar no dia 21 de janeiro, do 

ano de dois mil e quatorze, às 08:10h, no Prédio da Câmara Municipal de Guanambi, situado na praça Henrique Pereira Donato, 90, 

centro, Guanambi(BA), na modalidade Pregão presencial, Menor Preço Global, contratação de empresa para fornecimento de 

combustíveis, 10000 LT (dez mil litros) de gasolina comum, quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação, nos termos 

do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido no Setor de Licitação, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00h, até o dia 

20/01/2014, mediante o pagamento da impressão do edital no valor de R$10,00 (dez reais), que deverá ser recolhido na Tesouraria da 

Prefeitura, ou adquirido (sem ônus) no site da Câmara, no domínio http://www.guanambi.ba.leg.br/, no link  utilidades – Diário Oficial, onde 

se encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º,IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os 

atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial da Câmara, disponível no citado link, imprensa oficial.   

 

 

Guanambi 08 de janeiro de 2014. 

 

 

JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO 
Pregoeiro 

 

 
 

Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA DE OLIVEIRA CARDOSO.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 66F5-6C87-97CC-DF91.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

R
IA

N
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
A

R
D

O
S

O
. P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:
44

3 
e 

ut
ili

ze
 o

 c
ód

ig
o

66
F

5-
6C

87
-9

7C
C

-D
F

91
.

TERÇA-FEIRA
08 DE JANEIRO DE 2014
ANO III – Nº 123

TERÇA-FEIRA
08 DE JANEIRO DE 2014
ANO III – Nº 122



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/66F5-

6C87-97CC-DF91 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 66F5-6C87-97CC-DF91
 

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/01/2014 é(são) :

 
 ADRIANA DE OLIVEIRA CARDOSO - CPF: 03089930552 em 08/01/2014

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/66F5-6C87-97CC-DF91
https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/66F5-6C87-97CC-DF91

